[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 10.04.2013                                                                                                        № 34
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 4 апреля 2013 года № 85 «Об определении объектов отбывания наказания лицами, осужденными                                            к исправительным  и обязательным работам на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения объектов для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, и на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьи 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с начальником филиала по Тихорецкому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» России по Краснодарскому краю, учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры № 6/65019 от 21 марта 2013 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 4 апреля 2013 года № 85 «Об определении объектов отбывания наказания лицами, осужденными                                            к исправительным  и обязательным работам на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

            Т.П.Шпилько
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Тихорецкого района

            от 10.04.2013 № 34
                                                                                           «ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

 Тихорецкого района

            от 04.04.2012  № 85
(в редакции постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 10.04.2013 № 34)

Перечень объектов для исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ

1.Перечень объектов для исполнения наказания в виде исправительных работ.

	№ п/п
	Наименование предприятия

	1.
	Завод строительных материалов и изделий

	2.
	ООО «Золотая Нива»

2.Перечень объектов для исполнения наказания в виде обязательных работ.
- администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района».

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

                          В.И.Лесная